
Du vet känslan du får när du har varit på en
restaurang, haft en skön stund med dina vänner, familj

eller kanske en kollega. 

Ni har ätit gott (alla har hittat något som passar dem
tack och lov), druckit några härliga drinkar och kanske

till och med sittdansat lite vid bordet för den goa
musiken bara fick er att göra det. 

Ja, det där lilla glädjeruset du har i kroppen som kanske
bär dig vidare till en nattklubb eller hem till sängen.
EXAKT den känslan ska du få när du har hängt med

oss här på Klang Market. 

Välkommen hem till oss!



GRILLED MARINATED OLIVES (VG)

SHARING DISHES

PIZZETTA PROSCIUTTO

Grillade stora oliver marinerade i en örtolja

Liten napelotensk pizza med buffelmozzarella och prosciutto

TAGLIATA DI MANZO
Italiensk steak salad med 100g kött "butchers choice" med ruccola, 

hyvlad parmesan, olivolja och balsamicoglaze

BRUSCHETTA (V)
Smörstekt surdegsbaguette med caprese, rödlök och mozzarella toppas med

balsamicoglaze och basilika 

SEASONAL DELI
Liten bricka med prosciutto, stark salami, liten sallad, olivolja, 

rostat vitlöksbröd och utvalda ostar 

GARLIC BREAD (V)

GAMBAS AL AJILLO

Gratinerat vitlöksbröd med vitlök och mozzarella

Chili och vitlöksmarinerade räkor med rostat surdegsbröd

NACHOS DELUXE
Gratinerade majsnachos med högrevschili, pico de gallo 

och créme fraiche

PIMIENTOS DE PADRONES (V)
Pimientos de padrón med citron och rikligt med riven parmesan

75:-

135:-

145:-

140:-

150:-

115:-

125:-

145:-

115:-

Om ni endast äter sharingrätter, rekommendear vi 2-3 stycken per person

VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Går att få vegansk!



VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Kikärtsgryta med inspiration från mellanöstern med friterad
broccoli, körsbärstomat, boom-boom dressing och bröd

STEAK MINUTE

MAIN COURSES

PAN FRIED COD

200g butchers choice, rödvinssås med tryffel, chilibearnaise, 
körsbärstomat, bakad spetskål och pommes frites

Rimmad stekt torskrygg, bakad i hollandaise med brynt smör, handskalade
räkor, riven pepparrot, friterad krossad kulpotatis, örtolja och grillad citron

FISH & CHIPS
Tempurapanerad och friterad torskfilé, pommes frites, remouladesås, 

gröna ärtor och citron

HÖGREVSCHILI
Långbakat högrev med pico de gallo, créme fraiche, koriander 

örtolja och nachos

257:-

257:-

215:-

235:-

KLASSISK SCHNITZEL
Panerad fläskschnitzel med kryddsmör, grillad citron, pommes frites 

och en liten blandsallad 

257:-

MNAZALEH (VG)

215:-

Chateau du Trignon Cotes du Rhone

Stoneleigh Chardonnay

Gustav Adolf Smith Riesling

Barbaresco Gemma

Klang hazy session IPA

Graffigna, Pinot Grigio



VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Serverad med: 
Mjuka tortillas, picklad rödlök, mangosalsa, avomash, srirachamajonnäs,

koriander & lime

TACOS
At Klang Market we let you build the taco yourself after your own preference

TACO SPICY PULLED CHICKEN

TACO PULLED BEEF

Kyckling marinerad i en lime & chipotle glaze

Långbakad dragen högrev

TACO FRIED HALLOUMI (V)
Friterade halloumisticks

TACO ASIAN BBQ (VG) 
Strimlad Vegme marinerad i en lime & chipotleglaze

BARBECUE BURGER
Majonnäs, bbq sås krispsallad, picklad rödök & inlagd gurka 

TRUFFLE BURGER

CLASSIC BURGER

Tryffelmajonnäs, krispsallad & friterad lök

Hamburgerdressing, krispsallad, bifftomat, picklad rödlök  

GREEN DREAM (VG) 
Veganburgare, srirachadressing, krispsallad, picklad rödlök & bifftomat

179:-

179:-

179:-

179:-

188:-

188:-

188:-

188:-

BURGERS
Serverad med:

Pommes frites, ost och en dippsås på sidan
FLEX YOUR PROTEIN

HALLOUMI, MEAT OR PLANTBASED



VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

CHÉVRE & WALNUT PIZZA (V, N)

PIZZAS

GAMBAS & GARLIC PIZZA

Crème fraiche, mozzarella, chèvre, gul lök, chili, valnötter och honung

Mozzarella, vitlök & chilimarinerade gambas, hackad persilja och grillad citron 

SALAMI PICCANTE PIZZA
Tomatsås, mozzarella, stark salami, sallad, grillad paprika och riven parmesan

185:-

185:-

185:-

SALADS

PULLED BEEF PIZZA
Tomatsås, mozzarella, draget långbakat högrev, picklad rödlök, jalapenos,

créme fraiche, chilidressing och hackad persilja
185:-

QUACKING CEASAR SALAD
Konfiterad anka, krämigt ägg, romansallad, Caesardressing, bacon, 

riven parmesan och krutonger

CHÉVRE SALAD (V, N)
Gratinerad chévre, mixsallad, picklad rödlök, butternutpumpa, rödbetor,

dijonvinegrette och rostade valnötter

180:-

180:-

HALLOUMI SALAD (V)
Friterad halloumi, sallad, tabbouleh, friterad broccoli, picklad rödlök,

grillad paprika, körsbärstomater och citronette

180:-

ASIAN TONKATSU SALAD
Krispig fläskschnitzel, sallad, marinerade glasnudlar, gurka,

tomat, oliver, picklad rödlök och boom-boom dressing

190:-



VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

KIDS BURGER

KIDS MENU

FISH N´CHIPS

100g burgare med ketchup, ost, pommes frites

Friterad panerad torsk, pommes frites, ketchup, gröna ärtor & citron

KIDS PANCAKES (V)
2st amerikanska pannkakor med sylt & grädde

KIDS PIZZA (V)
Tomatsås & mozzarella

90:-

90:-

90:-

90:-

Går att få vegansk!

CHOCOLATE MOUSSE (V, N)

DESSERTS

Moussefyllt chokladägg med varm chokladsås, riven choklad och krossad cookie

MASCARPONE CAKE (V, N)
Med rårörda bär och kaksmulor

CHURROS (VG)
Friterade churros vända i kanel & socker serverad med chokladsås

135:-

135:-

115:-

PANNACOTTA RING (V, N)
Med dulce de leche, färska bär och jordnötter

145:-



COFFEE & AVEC

COFFE

WHISKY/BOURBON

LIQUEURS

ROM

BITTERS/GRAPPA COGNAC/BRANDY

Coffee/Tea
Espresso
Cappuccino
Caffe latte

Italicus
Country Lane
Kahlua
Sambuca Ramazzotti

Aperol
Amaro Ramazzotti
Pernod
Fernet Branca

Boulard Grand Solage
Grönstedts VS
Martell VS
Renault Master Blenders 

Ballantine´s 
Jack Daniels Old No 7
Chivas  regal 12y
The Glenlivet

Havana Club Añejo Especial
Plantation Grande Res
Havana Club Selección de maestro

Zacapa Cent 23

Grappa di Bassano Martell VSOP Red barell

39:-
34:-
44:-
51:-

26:-
26:-
26:-
26:-
27:-

26:-
26:-
28:-
29:-
29:-

27:-
26:-
26:-
26:-

27:-
27:-
27:-
29:-

27:-
29:-
31:-
31:-

TOP 8 COCKTAILS

DARK N´STORMY

GIN &/ TONIC

Gosling Black Seal Rum, Gosling ginger beer, fresh lime

Beefeater Gin, premium tonic water, fresh lime

ELDERFLOWER COLLINS
Hernö Old Tom, Elderflower Liqueur, lemon juice, sugar syrup, soda, fresh lemon

NOW YOU SEE ME
Greenall’s Bloom Gin, Triple Sec, butterfly pea blossoms syrup, lemon juice

CUBAN MULE
Havana Club 7y, lime juice, ginger beer, fresh mint

MIAMI MARTINI
Absolut Vodka, passion fruit puré, lime juice, sugar syrup, Cava

SMOKED VIOLETTE
Del maguey Vida Mescal, Violette liqueur, lime juice, sugar syrup

SOMETHING FRENCH
Absolut Vodka, Chambord, pineapple juice

ALLA DRINKAR KAN GÖRAS ALKOHOLFRIA

145:-

https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/sprit/sockerrorssprit/rom/havana-club-anejo-especial


WHITE WINE

Glass / Bottle

RED WINE

KLANG CAVA

SPARKLING WINE

KLANG PROSECCO

PERRIER JOUET BLANC DE BLANCS

85 / 355

110 / 495

 995

KLANGS VITA 110 / 495

120 / 525

125 / 545

130 / 565

135 / 585

140 / 595

85 / 375 

GUSTAV ADOLF SMITH

Kan variera efter säsong

Tyskland, Riesling

STONELEIGH
Nya Zeeland, Sauvignon Blanc

STONELEIGH MARLBOROUGH 
Nya Zeeland, Chardonnay

GRAFFIGNA
Italien, Pinot Grigio

STONELEIGH RAPAURA
Australien, Sauvignon blanc

110 / 495

115 / 480

120 / 510

125 / 525

135 / 565

  140 / 595

110 / 465

85 / 375 

KLANGS RÖDA

JACOBS CREEK ORGANIC

Kan variera efter säsong

Australien, shiraz, cabernet

CAMPO VIEJA CRIANZA
Spanien, 75% tempranillo, 20% garnacha & 5% mazuelo

WYNDHAM ESTATE BIN 555 
Australien, Shiraz

CHATEAU DU TRIGNON C.D.RHONE
Frankrike, Grenache, Mouvèdre, Syrah

BARBARESCO GEMMA
Italien, Nebbiolo

CHÂTEAU DU TRIGNON ROSÉ
Frankrike, Grenache, syrah

JACOB´S CREEK UNVINED
Australien, Riesling, ALKOHOLFRITT

JACOB´S CREEK UNVINED
Australien, Shiraz, ALKOHOLFRITT

https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/champagne/frankrike/perrier-jouet-blanc-de-blancs
https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/australien/fylligt/wyndham-estate-bin-555-shiraz
https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/australien/fylligt/wyndham-estate-bin-555-shiraz
https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/frankrike/fylligt/chateau-du-trignon-cotes-du-rhone
https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rosevin/frankrike/chateau-du-trignon-rose


PREMIUM WINE LIST

WHITE WINE

ST, HUGO RIESLING

CHABLIS MOILLARD

Dry, very flavorful and unusually full and creamy with flavors of
baked lemon, nectarine, yellow plum, apricot and lime

Torrt, ganska lätt med smak av citrus, krossade musselskal och lite
sälta

KENWOOD SIX RIDGES
Nuanced, roasted barrel character, notes of pineapple, red apples,
cardamom, walnuts, dried apricots, orange and vanilla

350/650

400/745

410/765

Australien

Australien

RED WINE

Halvflaska/Hel 

CHATEAUNEUF DU PAPE BLANC
Fylligt, smörig smak med dofter av citrus, gröna äpplen, och
fläder med lång eftersmak

430/795

Frankrike

Frankrike

Halvflaska/Hel 

STONELEIGH RAPAURA 
Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av mörka körsbär,
choklad, ingefära, skogshallon, kaffe och kardemumma

BAROLO GEMMA
En klassisk Barolo i sin enkelhet. Körsbär, tobak, rosor, jord, läder och
hög mängd tanniner. 

CHATEAUNEUF DU PAPE
Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, plommon, lagerblad,
rosmarin, svartpeppar, skogshallon, svarta oliver och lavendel.

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
Kryddig , något utvecklad smak med inslag av fat, torkade körsbär,
kakao, nötter, russin och kanel.

350/650

400/745

450/845

500/950

Italien

Frankrike

Italien

Nya Zeeland

DOMAINE HOUCHART PROVENCE ROSÉ
Bärig och frisk smak med inslag av hallon, smultron, vattenmelon,
citrusskal & färska örter.

240/425

Frankrike

https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/frankrike/medel-fylligt/chateau-haut-chevalier
https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/frankrike/medel-fylligt/chateau-haut-chevalier
https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/australien/fylligt/wyndham-estate-bin-555-shiraz


ERIKSBERG

DRAFT BEER 0,4 l

BROOKLYN LAGER

BROOKLYN STONEWALL IPA

STAROPRAMEN

BOTTLED BEER

KLANG SESSION IPA

KRONENBURG BLANC

CARLSBERG HOF

CORONA

GUEST BEER

CIDERS

SOMERSBY PEAR

SOMERSBY SPARKLING ROSÉ

BOULARD CIDER BRUT

SOFT DRINKS

SODA

LIGHT BEER

ORANGE JUICE FROM RSCUED

HOME MADE LEMONADE

NON ALCOHOLIC BEER/CIDER

80

92

95

95

95

77

 61 

83

 ASK US

80

80

 89

 

39

39

 48

 50

50


